АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Деревня Крисаново - Пятница»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2019 года д. Крисаново - Пятница № 01

Об утверждении карты коррупционных рисков
администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново - Пятница»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 « О противодействии коррупции» и
Устава сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново - Пятница» (Приложение).

2. Разместить карту коррупционных рисков на официальном сайте в сети
Интернет.

3. Ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново - Пятница» с картой коррупционных рисков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

В.И. Андреева